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PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328 N° de la Orden
COL. SANTA MARIA INSURGENTES ORD000000622066
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAROQ00216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: Enviar a:
NUEVA WAL MART DE MEXICO WM-SUPERCENTER LAS ANTENAS
NEXTENGO |78| SN PERIFERICO |3278| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN LA ESPERANZA
NWM9709244W4 NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770 IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO 09910
MEXICO MEXICO
Referencia N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden |Via de Enviq Condic.
441980920 CL000812 V0000137 nov. 27, 2024 75
Cant. | Cant. [Cant. N° Articulo ipci Precio Unit. um Precio Total
Ord. | Env. | B/IO Dt
48 0 48 DCEXXPANORLDRXX050(C| Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De 75.97| Pieza 3,646.56
40 0 40 DCEXXPANORNFT180500| Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 76.62| Pieza 3,064.80
40 0 40 DCEXXPANORTAGXX050(C| Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 76.62| Pieza 3,064.80
36 0 36 DCEXXPACHULASXX0500(| Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500 114.39| Pieza 4,118.04
48 0 48 DCEXXPAPAPGNOXX050(C| Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 55.18| Pieza 2,648.64
24 0 24 DCEXXPANORFUSXX0454| Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 4549 54.92| Pieza 1,318.08
@ 0 |4 |DCEXXPANORPRGXX045:|Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 54.92| Pieza 1,318.08
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Camuitarios: Resumen de Impuestos:
Menos
ENTREGA TRANSPORTE EL 29/11/2024 A LAS 08:00 HRS IEPS 0.00
EN EL AREA DE RECIBO VA 0.00 Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden 0.00
Subtotal 19,179.00
Imp. a ventas total 0.00
Total de ta orden 19,179.00




CORRE EN 11/29/24 EN 08:

57:14

PARA PERIOD TERMINA 11/29/24

=

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV

Div: 28 Dept 92

ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

Artc UPC # Stock #
Descripcion
9220325 800125000999 0999
CECCO GNOCCHI D PAPA 500GR
100147273 02409400046 FUSILLI
CECCO FUSILLI 34 454 GR
100236023 800125021112 ITALIA
CECCO LASAGNA AL HVO 454 GR
100299631 800125015233 ITALIA
CECCO FETTUCCINI SEM 500 GR
100371825 800125015203 1483
CECCO TAGLIATELL SEM 500 GR
101168362 800125011001 441980
CECCO LASAGNA LARGA 500 GR
* = Tag Seguridad Prov.
REPORTE #.

Tamazo Color

VARIOS

sBp004B1-1

WAL-MART STO
DETALLE RECIBOS

COPIA PROV
por
Expid. &
P.0.: 2846280402
Cajas Recibidas: 260
Cant Pagq Costo Pag Can
SIEPS IEPS $IVA
12 662.16
% 0.00%
12 659.04
% 0.00%
12 1,372.68
% 0.00%
8 612.96
% 0.00%
8 612.96
% 0.00%
12 911.64
% 0.00%
TOTALES : Articulos Linea: 6
COSTO TOTAL:
IEPS:
IVA:
COSTO TOTAL:

Cost Orden de Compra:
COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:

Diferencia en costo de 0OC:

Detalle Recibos

por P.0.:
IDUSUAR
VER. 2.143 CORRE EN 11/29/24 EN 08:57:

RES, INC.

PRUEB REPORT

TIENDA #.

ispd628

{Rcv#

Factur.
Recibo: 28-11290489
t Recib Costo Ext
Costo Ext + Imp +IEPS
48.000 2,648.64
0.00 2,648.64
24.600 1,318.08 A
0.0 1,318.08
36000 4,118.00 #
o‘? 4,118.04/
40.000 3,064.80
0. 3,064.80
40.000 3,064.80
0.00 3,064.80
48.& 3,646.56 #
0.00 3,646.56
236.000 17,860.92
17,860.92
0.00
0.00
17,860.92
19,179.00
19,179.00
1,318.08-
PRUEB Report
2846280402
A0S1GOL

14 PARAPERIOD TERMINA

11/29/24
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ORD000000622066

24094000548

DCEXXPANORPRGXX0454G

24

Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 4548




